Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την παροχή υπηρεσιών δημοσίευσης 
Προκηρύξεων, Διακηρύξεων, Ανακοινώσεων και Ψηφισμάτων του Πανεπιστημίου Πειραιώς, στον 
ημερήσιο, πολιτικό, οικονομικό και επαρχιακό τύπο, για ένα (1) έτος, συνολικής ενδεικτικής 
προϋπολογιζόμενης δαπάνης δεκαοκτώ χιλιάδων  ευρώ (18.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 14.516,13€ και Φ.Π.Α. 24% 3.483,87€). 

1. Νομικό πλαίσιο 
Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις: 
1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος, 
2. Το άρθρο 4, παρ. 6, του N.Δ.

[...]

Τα είδη των δημοσιεύσεων διακρίνονται σε δύο κατηγορίες: Α και Β. Οι Τεχνικές Προδιαγραφές των 
παραπάνω κατηγοριών περιγράφονται αναλυτικά στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α’ της παρούσης πρόσκλησης, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.  

3. Εκτιμώμενη αξία  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων  ευρώ (18.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 14.516,13€ και Φ.Π.Α. 24% 3.483,87€). 
Η εν λόγω συνολική δαπάνη θα δεσμευτεί στον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου του 
οικονομικού έτους 2021 και 2022 σε βάρος του ΚΑΕ 0851 Α. Συγκεκριμένα, το ποσό των δέκα χιλιάδων